令和   年   月   日

銀行口座振替変更届

第二白鳩幼稚園 御中

       組 園児名

保護者名

変更月：    月より 下記の通り変更しますので、届出いたします。
（前月末日までの届出に限ります）

変更項目 変更する項目欄の□に✔を入れて下さい

バ ス □ お歩きへ変更します
 □ バス利用します バス停：

希望絵本 □ 購入します

 □ やめます 絵本名：

課外教室 □ 入部します
 □ 退部します 教室名：

振替口座 □ 振替口座を変更します
 「預金口座振替依頼書」を再度銀行窓口へ提出していただきます。

 （用紙は銀行にあります。変更する口座の通帳と印鑑が必要です）

 手続き後、「お客様控え」を園にお持ちください。（確認後お返しします）

その他

令和  年  月  日

銀行口座振替確認

      組           様

               第二白鳩幼稚園 担任：           印

令和  年  月  日付の異動は、令和   年   月の口座振替より変更いたします。

→ □ 現金で         円を幼稚園へお届けください。

→ □ 貴口座へ         円を振込いたします。

バ ス □バス利用：        バス停 □お歩きへ（◎リボンを購入して下さい。）

希望絵本 □ 購入します  □ やめます 絵本名：

課外教室 □ 入部します  □ 退部します 教室名：

振替口座 □ 振替口座を変更します（◎控えをお返しいたします）

その他

（保護者→園）

園で切り取ります

（園→保護者）